***** 
«Dilecto fiii Joanni Cardoso presbytero nobili Hispa

lensi / Benedictus Papa Decimus quartiyii. Dilecte bulosa lutem 
et Apos/tólica benedictionem spiritualen consolationibus 
quantum cum Domi/no possumus benigne consuleret e que 
specialibus favoribus et gratiis pro / sequi volentes et a quibus 
vigex communicationis, suspensionis et intterdicta aliis que 
ecclesiasticiis sententiis censuris et premisa jure vel ab / homine 
quavis occasione vel causa raris siquibus quomo doli/ betinno 
datus ex ytis ad eff ectum prosentium dumdan at consequen / tum 
hartm ferie ab solventes et ab solutum fore censentes suppli/ca
tionibus tuo nomine nobis super hoc humiliter por rectiis in 
ddiss/ nati tibi que ut asseris de nobili genere procreatus et in 
sacro prep/byteratus ordine constitutus existis non nullis que 
infirmitati/bus laboras propter quas Domo missam audiendi vel 
dele/ brandi causa egredi non potes ut durantibus infirmitatibus 
[] / iusmodi in privatis domorum tus habitationis in civitate et 
di/cessi Hispalensi ex istentium oratoriis ad hoc decentes muro 
ex tructis et ornatis seuer truendis et ornandis ab omnibus 
domesticis / usibus liberis per ordinorium loci prius visitandis, 
et approbandis, et de ipsuis / ordinaris licentia eius arbitrio 
duratura unam missam pro uno quo que / die quo domo inissam 
audiendi vel celebrandi causa egredi non po/teris ut prefectur et 
dummodo eneis dem Domibus celebrandi li/centia que adhucdu
ret a lteri concena non fuerit perterio sum/ celebrare senper 
quem cum que sacerdotem ab eodem ordinario/ aprobatum 
specularem seu de superiorum duorum licentia regu/ larem sine 
tamen quorum cum que jurium parroquialium pre/ judicio intra 
ac dilectorum filiorum genitorum tuorum / etiam de nobilitan
tium filiorum etine a [] Domo tecum / insimul habitantium non 
nullis que pariter infirrriitatibus laboran / tium propter quas 
Domo Missam audiendi causa similiter / egredi non possunt 
acunius persones pro quo liber tuis et eorum sen/ titiis ne
cessaris Dumtaxat presentia celebrari facere libere et loci/ te 
possis et valeas_ dicti que genitores tui aceorum que libet posit 
/ et valeat autotitate apostolica tenore presentium concedimus et 
/ indulgemus non obstantibus constituti onibus et ordinationibus 
/ Apostoliciis ecteris que contrariis quibus cumque volumus 
autem / quodaliis pretersupradictas personas ibidem hipse huius 
modi ent/ essentes ab obligatione audiendimu missam in eclesia 
diebus fes/ te precepto minime liberi cenpecatur. Datum Rome 
apud Santa Mª Maiorem sub armulo piscatori die decima quar/ ta 
februaris millessimi septingentestimi quadragesimus e[] / di 
pontificatiis nos tri armo secundo. D. Cardinalis Passi[ + / us . Lo 
co + annuli piscatoris. Concuerda con el original al que me 
refiero ... ». 
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Notas